
Marcela M. (Mačégo) ID 115542 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 15:49

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den Vám přeji,

  úvodem bych Vás chtěla poprosit o pozornost při čtení následujích řádků, vše podstatné shrnu do pár vět, abych Vás příliš
nezdržovala od nakupování:

  :o)

  1) Platbu očekávám max. do 5ti pracovních dnů na č. 670100-2209272284/6210, jako variabilní symbol prosím uvádějte ID,
ve zprávě pro příjemce Vaše uživatelské jméno NICK, pro snadnější identifikaci platby. Pokud nedojde ve stanoveném termínu
k připsanání peněz na účet bez předchozího upozornění na zpožděnou platbu vracím danou věc zpátky do prodeje a Vám
budu nucena udělit negativní komentář!

  2) Po špatných zkušenost zasílám na dobírku ve výjimečných případech.

  3) Pokud nabízím možnost osobního vyzvednutí je to v aukci vždy uvedeno!!! (Osobní převzetí pouze Praha 5,6).

  4) Balíčky odesílám vždy do 5 pracovních dnů po připsání peněz na účet. Pokud jde o oblečení je vždy řádně vyprané a
vyžehlené.

  5) V případě jakýchkoliv dotazů jsem Vám k dispozici na GSM: 775 230 255 nebo na e-mailu: Marcela.Sladkova@email.cz .

  6) V případě, že obchod proběhne o.k. všem uděluji pozitivní komentář! Pokud jste byli s obchodem spokojeni Vás prosím
také o udělení komentáře, za který předem děkuji! Prosím, aby jste také brali v úvahu, že delší doba dodání může být
způsobena Českou poštou nikoliv mnou... :o) balíčky se snažím odesílat většinou druhý den po připsání peněz na můj účet! :o)

  7) Zboží mi není možné vrátit, proto pečlivě zvažte svoji nabídku!

  8) V případě, že zakoupíte více věcí Vás prosím, aby jste mě kontaktovali kvůli výši poštovného. Dohoda vždy možná :o)
Pokud tak neučiníte očekávám poštovné ke každému předmětu zvlášť!

  DĚKUJI ZA AKCEPTOVÁNÍ MÝCH PODMÍNEK A PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ NA MIMIBAZARU.CZ

  HEZKÝ DEN VÁM VŠEM PŘEJE M A R C E L A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

